DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE ANTIOXIDANTE E
QUANTIFICAÇÃO DE COMPOSTOS FENÓLICOS TOTAIS E FLAVONOIDES DO
EXTRATO METANOLICO DOS FRUTOS DE SPONDIAS TUBEROSA ARRUDA (UMBU)
de autoria de BARTIRA VICTORIA DANTAS DA ROCHA BARBOSA, PALOMA MARIA DA
SILVA, JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA ALVES , SIOMARA ELIS DA SILVA LIMA, foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122145

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122145